FINANSIA

Weekly Keys

SET INDEX : suuasgiuanviiiiin

Track Annotat News Zoom i [
rac nnotate ews I SET Index - Last Price 1215.32 |

A - >
Rl PSS . 1600

F1500

SET Index
B Percentage of Members With New 52 Week Lows (L1) 2.28 -.79
I Percentage of Members with New 52 Week Highs (R1) 0.18 +.18
|

Mar 31

msmusauu"luN'\uuu'm'\u:-hnmm 1250 an_sidldiiniinnnssrassiiluduaiiiin
innavin New ngh itaz New Low mamu‘[ummm maﬂu‘svmum (%NH = 0.18, %NL = 2.28%) vinTwleesu
EIQVLJJJJuUFhﬂfy satiulinnin Sideway

6 March 2020




Weekly Keys

+INANSIA

ALWAYS A STEP AHEAD

uusu ;800 /770
uusinue (820 / 840

Mmwsy 60 unit datigduahinnsgasinadun

naufAadayayas Bearish divergence

Tassouil¥soguursu 800 am vnnduiinan
vanaiaadunstudunsigngsouniswinga
iui

« wasnIg saa Short e vinneviloausn
wan 800 3a Nuthuunovindnlsit 770 3a o
vanunsaiduru 815 aa

« wiodnnsal soia Short ivdial 840 an

Nuthnusviadilsft 810 e devayunsdl

£
o

dutidunin 850 3m

(SET50 June 20} _ 60mins

L
!|’+ T‘*—ﬂ—' I' TTW %00
’ 780,00
76000

740,00

72000

! 700.00
- 68000

" ¢ 68000

£100.0000
- 800000

60,0000
400000

200000

0

fia. 20 3 2% 25 2% a 30 3 w02 03 i 08 09 10 |

@ 2020 Bisnews AFE (Thaiend) Limited

wirw bisnews com

Technical Strategist Weekly



Weekly Keys FINANSIA

Sector Analysis

Commerce ; l daily
1 t + :40.000.00
++**l' l.:wﬂ'l l 0009
| 'lﬂ" .I.TF‘{'*. i38.000.00
l i 37,0000

(- |
! - 36,000.00|

| 35,0000
i *i * I + 3400000
* 3300000

l i 32.000:1;0

_—
THAT FINANCE/SEC INDEX

f T ]
'F +31,000.00

: +“I £30,000.00
THAT ELEC ONENTS * - 29,000.00
l‘ 2800000
WETABBN U2 ABA BN R BAUE G BN 2 6B HB D060

2000 Banens 4 (T3

- COMMERCE uaz CONMAT whglou Leading u#h ARNANSUNNY ifl5eps mwaiummuﬂummu"lman
- naufihaaanoudl Idud ICT, COMMERCE, CONMAT, FOOD Luaamﬂmmuaﬂieﬂumumwaaﬂsau Sideway Tngsou

uaz HELTH
- #m FIN uaz ETRON ssmsazansh (Tulwu Weakening) Hissiiu Upside 7 finsauuuasiu 4460 0

- TOUR Tunusiuduiusioiiios
- BANK #3m32214Ld

Weekly



Weekly Keys

+INANSIA

ALWAYS A STEP AHEAD

Weekly Trading

BJC

BN
44

LUSU
41.50/ 40

bpet
f .Hﬂerirh-T”

Awsetu dodnifunidludud
udansineaalusouil lasarannas
duvin High Twiluseunin 2 idou i
Tonmalsifiumsususdusio

BERLI JUCKER PUBLIC COMPANY LIMITED

rinsg gl
h - isies
UL

dally:
50.00)
— 48.00
46.00

< 44.00)

T

il

© 34.00|
’ ~32.00)
“a0.09
12800
i26.00

- 24.00)

19 11 13 17 19 23 25 27 20 06 08 10 14 16 20 22 24 28 30 nw 05 O7 12 14 18 20 24 26 A+ 04 06 10 12 16 18 20 24 26 30 w.u. 03 08 10 |
T 7020 Ganews AFE (ThaBnd) Lied

CP ALL PUBLIC COMPANY LIMITED

syt
l‘H' !T“' T'H%Jr‘l'

L
Thhi
' +

I"

+ Lil
y by
l¢+.¢.*l.li.,m_+++,+ it

it

4 hours .
:72.00

17100
7000
69.00|
Z68.00
l67.00
{e5.00
£ 66.00)
-62.00
161.00
160.00
159.00
$s8.00

< 57.00)

nw. 18 19 20 21 24 25 26 27 28 fim. 03 04 05 06 09 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31 w.w.02 03 07 08 09 10 |
T 7070 Banews AFE (TRalng) (ed o

CPALL
LUISU LGN
63/ 62 64.50 / 66.75

AWy 240 udl siAaRnsaduu
Hunilosydu 63 v Tenountindu
sefuuuIfIuddey vinld Upside
nauIngnIlaBnAss

Technical Strategist Weekly




+FINANSIA
Weekly Keys

Disclaimer

DISCLAIMER: Sﬁﬂﬂ'luﬂu‘ljui!ﬂﬂ”liﬂUUS‘H‘YME‘II'WI?W2] ArwiTe vl‘ﬁiﬁ e (VATW) “UIEN” °uaua‘ﬂﬂi’mg‘lui’\m’mauuunnwmmuuuwm’mmaaLmaa’uaua‘wLma’nmamwnm’]um’mmmana ua/nisdanuonaes
amd"lﬁnmumuﬂmmadmﬂunnﬂaaﬂsumwnawammnm'; mamua*mwmuﬂﬂﬁngaﬂluswumuauuumammnﬂauuuﬂm urila ﬁiaLWNLﬂ&JVLﬂﬂﬂﬂﬂL’lﬂ”lIﬂF_Ivl&mﬂ\‘ll,ﬁldlﬁﬂiﬁllﬁ’idﬂuﬂ uiuﬁ"l,muﬂ'a']uﬂswmﬂmvwn
ﬁ]d‘l}\iﬂ‘ﬁ‘ﬁ’i‘lﬂﬂwadﬁ% mwueﬁamamrmﬂnmwﬂmu'ﬂﬂﬂngluﬁmmauuu S’JNﬂdﬂi]ﬂ—ﬂl&llﬂﬁuﬂi”ﬂuwﬂﬂﬂﬂLl“{luﬁiﬂi’]ﬂﬁ‘ﬂﬂ\‘l‘lﬂﬂﬂﬂiwUﬂ’]ll’].lﬂm&“/lﬂi’mgl,mﬂﬂ’]dlﬂ UiHYI‘\NVL&IiUNﬂ‘ﬁﬂﬂ@lﬂﬂ’ﬂ&uﬁﬂﬁ’]Ell(ﬂ‘] YILﬂﬂ‘U‘lrlﬁ]’m
mimmammammmu’tmﬁmmwuﬂﬂﬂ‘lﬂmﬁnim‘lﬂnmu Naawumsanmmamua,fl’nmuwmamaiamaulummﬂaﬂamwu

oo Aanslug o A ' C X e aaw o s - AT P . N “ . o o
uSdnverrudintluteysuazanadiuiidnngagdlunosauaduit daudlidlaihdeyauszanuiulunsnuaduitliléslond dasen dauas vhdn heanuaamSenunidemmmowliimimaeniauedin lag
Tildsvaugnadumpanyridnwinnuisnannii nassulunannindfianudos famuars@nsndayauacAinnsonedisreuaesunaumidaiulanimu

viwhnanniwg Aiwds loda 41 @wow) oradudquasninasios (Market Maker) uazdaanludanuanidnfaywus (Derivative Warrants) uunanning AAV, ADVANC, AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU,
BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY, BEC, BEM, BGRIM, BH, BJC, BLAND, BPP, BTS, CBG, CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7, CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL,
GPSC, GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO, INTUCH, IRPC, IVL, JAS, JMT, KBANK, KCE, KKP, KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL, PTG, PTT, PTTEP, PTTGC, QH,
RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI, SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB, TOA, TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA Laz SET50 Future Tasusun
4 Masarundiemsisamannindsebetingnil auiu ﬁfnamumsﬁnmmua:LSUﬂ‘lumﬁaﬁa%’muma\ﬂuﬁ']ﬁ:yLLamﬁﬂ%amgﬁuﬁﬁana’ﬂﬁauﬁﬂﬁu’[aamu

Technical Strategist Weekly




